
ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2021/22 

 

Zahájení nového školního roku proběhne ve středu 1. září 2021.  Letos nebude společné setkání 

všech tříd před školou. 

Žáci 2.,3.,4. a 5. ročníku se setkají se svými třídními učiteli v 7.50 hodin před vchodem do školy. Děti 

budou odvedeny do kmenových tříd. 

Před vlastním zahájením proběhne u žáků 2. – 5. ročníku stejnou formou jako v loňském školním 

roce povinné antigenní testování. 

Žáci 1. ročníku přijdou ke vchodu do školy v 7.55 hodin. Slavnostní zahájení školního roku budou mít 

od 8.00 hodin ve školní jídelně. Mohou je doprovázet rodiče.  

Antigenní testování 1. ročníku proběhne dne 2.9.2021 první hodinu. 

Úvodní den je seznamovací a předpokládaná délka pobytu ve škole je přibližně v rozsahu jedné 

vyučovací hodiny. Děti dostanou ve škole přihlášky do družiny. Přihlášky je nutné vrátit podepsané 

ve čtvrtek 2.9.2021. 

Školní družina začne pracovat od 2.9.2021. Provoz ráno od 6.00, poslední příchod dětí v 7.25 hodin. 

Odpoledne provoz do 17.00 hodin. 

 

Další testování je stanoveno na 6.9. a 9.9.2021. V tyto dny nebude ráno družina. Děti přijdou do školy 

v následujících časech: 

1.ročník  7.40 

2. ročník  7.45 

3., 4. a 5.ročník  7.50 

 

Při vstupu do budovy a ve společných prostorách školy je nutné používat k zakrytí dýchacích cest 

předepsaný ochranný prostředek.  


